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Lapsi- ja nuorisoneuvoston toimintasääntö  
  
Toiminnan tarkoitus Ylöjärven lapsi- ja nuorisoneuvosto on kaupungin ja sen alueella asuvien lasten ja 

nuorten, heidän perheidensä ja järjestöjensä yhteistyöelin. Lapsi- ja 
nuorisoneuvoston tarkoituksena on seurata kaupungin lasten ja nuorten sekä hei-
dän perheidensä hyvinvointia ja heille tarkoitettuja palveluja ja tehdä tarvittaessa 
ehdotuksia kaupungin perusturva-, kasvatus- ja opetus- ja 
hyvinvointilautakunnille ja muille hallintoelimille palvelujen kehittämisen 
suhteen.  

  
Neuvoston asettaminen ja kokoonpano  
 Lapsi- ja nuorisoneuvosto ei ole kuntalain tarkoittama kunnallinen 

luottamushenkilöelin.  
 

Hyvinvointilautakunta valitsee lapsi- ja nuorisoneuvostoon omaa toimikauttaan 
vastaavaksi ajaksi 5-9 jäsentä ja jokaiselle henkilökohtaisen varajäsenen. Jäsenten 
tulee edustaa mahdollisimman monipuolisesti Ylöjärvellä toimivia lapsi- ja nuori-
so- sekä perhetyötä tekeviä järjestöjä. Yhden jäsenistä ja hänen varajäsenensä 
tulee kuitenkin edustaa kasvatus- ja opetuslautakuntaa ja olla lautakunnan jäsen 
ja yhden jäsenen ja hänen varajäsenensä tulee edustaa hyvinvointilautakuntaa ja 
olla hyvinvointilautakunnan jäsen. 

 
 Lapsi- ja nuorisoneuvosto valitsee keskuudestaan toimikaudekseen 

puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joina ei kuitenkaan voi toimia lautakuntia 
edustavat jäsenet.  

 
Tehtävät  Lapsi- ja nuorisoneuvoston tehtävänä on 
 

1. seurata lasten, nuorten ja heidän perheidensä hyvinvointia 
Ylöjärven kaupungissa, 

2. edistää lapsi-, nuoriso- ja perhetyötä tekevien järjestöjen ja 
kaupungin sekä muiden viranomaisten yhteistoimintaa 
Ylöjärvellä,  

3. seurata lapsille, nuorille ja perheille tarkoitettujen julkisten 
palvelujen tasoa ja saatavuutta,  

4. tehdä lasten, nuorten ja perheiden palveluja koskevia kehittämis-
ehdotuksia perusturva-, kasvatus- ja opetuslautakunnalle ja 
hyvinvointilautakunnalle ja muille kaupungin toimielimille,  

5. antaa pyydettäessä lausuntojaan perusturva-, kasvatus- ja 
opetuslautakunnalle, hyvinvointilautakunnalle ja muille 
kaupungin toimielimille,  

6. käsitellä muita toimialaansa kuuluvia hyvinvointilautakunnan 
antamia tehtäviä.  

 
Kokoukset  Lapsi- ja nuorisoneuvoston kokoukset pidetään puheenjohtajan kutsusta 



enintään neljä (4) kertaa kalenterivuoden aikana.  
 
Lisätiedot  Matti Hursti, p. 050 68067, matti.hursti@ylojarvi.fi 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta valitsee jäsenen ja tälle varajäsenen lapsi- ja 
nuorisoneuvostoon vuosiksi 2021-2025. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa varajäsen Tuija Hirsimäki ehdotti, että jäseneksi valitaan 
Minna Koskinen. Jäsen Leena Risku ehdotti, että jäseneksi valitaan Joonas 
Salminen. 

  
 Keskustelun jälkeen puheenjohtaja esitti, että lapsi- ja nuorisoneuvoston 

kasvatus- ja opetuslautakunnan edustajan valinta suoritetaan suljettuna 
lippuäänestyksenä ja ääntenlaskijoina toimivat kokouksen pöytäkirjantarkastajat. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että vaalissa valituksi tulee eniten ääniä saanut ehdokas. 

Toiseksi tuleva ehdokas valitaan varajäseneksi. Jokaisella jäsenellä tai 
varajäsenellä oli käytettävissään yksi ääni. Edelleen puheenjohtaja ehdotti, että 
vaalilippuun kirjoitetaan ehdokkaan nimi ja vaalilippu taitetaan kahtia siten, ettei 
sen sisältö ole näkyvissä ja tuodaan nimenhuutojärjestyksessä vaaliuurnaan. 
Edellä selostettu puheenjohtajan vaalimenettelyä koskeva ehdotus hyväksyttiin 
yksimielisesti. 

 
 Tämän jälkeen ryhdyttiin varsinaiseen vaalimenettelyyn.  
  
 Pöytäkirjantarkastajat jakoivat jäsenille kullekin yhden vaalilipun, minkä jälkeen 

vaaliliput käytiin tuomassa nimenhuutojärjestyksessä vaaliuurnaan.  
 

Suoritetussa suljetussa lippuäänestyksessä ehdokkaille annettiin 10 ääntä 
seuraavasti: 
 
1. Minna Koskinen 6 ääntä 
2. Joonas Salminen 4 ääntä 
 
Hylättyjä ääniä oli 0. Antti Järvensivu oli poissa.  
 
Puheenjohtaja totesi, että kasvatus- ja opetuslautakunta nimesi lapsi- ja 
nuorisoneuvoston kasvatus- ja opetuslautakunnan edustajaksi Minna Koskisen ja 
varaedustajaksi Joonas Salmisen vuosiksi 2021-2025. 

 


